
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4-23 "

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление 
Администрации Кожевниковского района от 30.05.2024 № 331

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 30.05.2024 

№ 331 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации 
Кожевниковского района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на официальном Интернет-сайте Администрации Кожевниковского района» 
следующие изменения:

1.1. пункт 6 дополнить подпунктами 1,2,3 следующего содержания:
«1) С 01.07.2024 года обеспечить функционирование и размещение информации на 

новой версии официального сайта подсистемы «Госвеб» на базе ФГИС «Единый портал 
государственных и муниципальных услуг (функций)», информацию на прежней версии сайта 
не размещать.

2) До 31.12.2024 года обеспечить с учетом технических возможностей платформы 
«Госвеб» архивирование и перенос нормативных правовых актов исполнительных и 
представительных органов местного самоуправления, принятых до 31.12.2021 года с 
прежней версии сайта.

3) С 01.01.2025 года пользование прежней версией сайта прекратить».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 

самоуправления Кожевниковского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кожевниковского района I /  7  В.В.Кучер

И.о.начальника отдела Управляющий делами
Адм] ации

'__________ И. А.Бирюкова
« ае, » в #  2024 г.

И.А.Бирюкова 
8(38244)22345


